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Die Bezirksmeister 2022 – Luftgewehr 
 

Mini W.:  Heilmann Helene  Pabneukirchen   169,6 Ringen 
Mini M.:  Kalinka Bastiam   Perg    196,0 Ringen 
Jugend 1 M.:  Kainberger Marcel  Naarn    197,5 Ringen 
Jugend 1 W.:  Raab Jana   Pabneukirchen   190,0 Ringen 
Jugend 2 W.:  Raab Elisa   Pabneukirchen   177,4 Ringen 
Jugend 2 M.:  Rezanka Sebastian  Naarn    188,7 Ringen 
Jungeschützen.: Steinkellner Fabian  Pabneukirchen   390,9 Ringen 
Junioren.:  Schützenberger Klemens Pabneukirchen   389,9 Ringen 
Herren.:  Scherscher Georg  Pabneukirchen   406,2 Ringen 
Frauen.:  Lindtner Victoria  Pabneukirchen   410,0 Ringen 
Senioren 1.:  Zobl Günther    Naarn    399,0 Ringen 
Senioren 3.:  Trichlin Erwin   Perg    408,1 
 

Die Bezirksmeister 2022 – Luftgewehr aufgelegt 
 

Allgemeine Klasse: Gartner Franz   Perg    411 Ringen 
 

Die Bezirksmeister 2022 – Luftpistole 
 

Seniorinnen.:  Luftensteiner Christine  Naarn    358 Ringen 
Herren.:  Raab Roland   Pabneukirchen   354 Ringen 
Senioren 1.:  Kamptner Wolfgang  Naarn    355 Ringen 
Senioren 2.:  Nusime Hubert   Naarn    326 Ringen 
 

Die Bezirksmeister 2022 – Luftpistole aufgelegt 
 

Allgemeine Klasse: Pflügler Adolf   Naarn    384 Ringe 
 

Leitung der Bezirksmeisterschaft BSM. Froschauer Friedrich 
Auswertung Wögerbauer Patrik 



 Bezirkssportorganisation Perg

 Bezirksmeisterschaft 2022
 Luftgewehr und Luftpistole

 18.03-19.03.2022 in Baumgartenberg

 EINZELSCHÜTZEN

 Mini m

1. 055 Herr Kalinka Bastiam Perg 96.9 99.1 -   -   -   -   196.0
2. 054 Herr Palmetshofer-Gassner ManuelPabneukirchen 87.6 96.1 -   -   -   -   183.7

 Mini w

1. 014 Frau Heilmann Helene Pabneukirchen 83.8 85.8 -   -   -   -   169.6
2. 060 Frau Amort Theresa Baumgartenberg 79.8 66.0 -   -   -   -   145.8
3. 015 Frau Prandstätter Anika Pabneukirchen 72.8 62.8 -   -   -   -   135.6
4. 061 Frau Amort Sophia Baumgartenberg 52.0 57.0 -   -   -   -   109.0

 Jugend 1 m

1. 049 Herr Kainberger Marcel Naarn 97.9 99.6 -   -   -   -   197.5
2. 047 Herr Rezanka Raphael Naarn 96.5 96.7 -   -   -   -   193.2
3. 048 Herr Weixelbauer Daniel Naarn 93.2 95.7 -   -   -   -   188.9
4. 044 Herr Göschl Alexander Pabneukirchen 80.9 94.8 -   -   -   -   175.7
5. 059 Herr Amort Markus Baumgartenberg 75.2 89.0 -   -   -   -   164.2
6. 050 Herr Riboli David Pabneukirchen 84.8 78.7 -   -   -   -   163.5
7. 051 Herr Ortler Tobias Pabneukirchen 73.5 78.5 -   -   -   -   152.0/1
8. 062 Herr Radinger Sebastian Baumgartenberg 82.3 69.7 -   -   -   -   152.0

 Jugend 1 w

1. 013 Frau Raab Jana Pabneukirchen 96.7 93.3 -   -   -   -   190.0

 Jugend 2 w

1. 010 Frau Raab Elisa Pabneukirchen 90.2 87.2 -   -   -   -   177.4
2. 006 Frau Raab Alexandra Pabneukirchen 85.1 90.2 -   -   -   -   175.3
3. 008 Frau Heilmann Jana Pabneukirchen 85.7 86.6 -   -   -   -   172.3
4. 011 Frau Bauer Birgit Pabneukirchen 78.4 89.4 -   -   -   -   167.8
5. 009 Frau Leitner Elena Pabneukirchen 80.9 82.2 -   -   -   -   163.1
6. 012 Frau Kastenhofer MarlenePabneukirchen 70.4 81.1 -   -   -   -   151.5
7. 007 Frau Hader Melanie Pabneukirchen 71.0 79.7 -   -   -   -   150.7



 Jugend 2 m

1. 042 Herr Rezanka Sebastian Naarn 95.4 93.3 -   -   -   -   188.7
2. 041 Herr Egger Matheo Naarn 95.3 92.3 -   -   -   -   187.6
3. 039 Herr Nader Sebastian Pabneukirchen 79.3 80.6 -   -   -   -   159.9
4. 043 Herr Prandstätter Florian Pabneukirchen 75.3 47.7 -   -   -   -   123.0

 Jungschützen

1. 033 Herr Steinkellner Fabian Pabneukirchen 95.8 98.2 99.5 97.4 -   -   390.9
2. 034 Herr Egger Lorenz Naarn 94.4 96.0 94.2 96.3 -   -   380.9
3. 035 Herr Schnelzer ChristophNaarn 92.4 92.7 89.3 94.8 -   -   369.2
4. 037 Herr Prandstätter MarkusPabneukirchen 90.4 82.6 78.7 93.0 -   -   344.7
5. 036 Herr Göschl Dominik Pabneukirchen 84.2 77.9 84.4 89.0 -   -   335.5

 Junioren 

1. 032 Herr Schütenzberger KlemensPabneukirchen 95.1 96.2 97.2 100.5 -   -   389.0
2. 031 Herr Brunner Simon Baumgartenberg 93.1 94.2 86.5 90.1 -   -   363.9

 Herren

1. 028 Herr Scherscher Georg Pabneukirchen 105.1 99.5 101.1 100.5 -   -   406.2
2. 026 Herr Rumetshofer GeraldPabneukirchen 98.7 100.8 98.6 101.2 -   -   399.3
3. 024 Herr Riepert Walter Baumgartenberg 96.8 98.2 100.1 100.2 -   -   395.3
4. 029 Herr Prinz Mario Perg 102.5 98.6 94.4 99.5 -   -   395.0
5. 023 Herr Neulinger Karl Pabneukirchen 98.7 97.2 98.0 97.0 -   -   390.9
6. 027 Herr Peneder Daniel Baumgartenberg 96.3 94.0 97.6 101.2 -   -   389.1/14
7. 030 Herr Eder Anton Perg 96.6 97.6 99.7 95.2 -   -   389.1/11
8. 025 Herr Ebner Gregor Pabneukirchen 91.8 93.5 96.4 97.0 -   -   378.7

 Frauen

1. 004 Frau Lindner Victoria Pabneukirchen 101.5 103.4 103.5 101.6 -   -   410.0
2. 002 Frau Froschauer TheresaBaumgartenberg 97.7 100.9 98.4 98.2 -   -   395.2
3. 003 Frau Aichinger Sarah Baumgartenberg 101.1 96.1 96.3 97.5 -   -   391.0

 Senioren 1

1. 020 Herr Zobl Günter Naarn 99.1 99.9 98.3 101.7 -   -   399.0
2. 021 Herr Spindelberger MartinPerg 98.1 97.9 99.4 101.0 -   -   396.4
3. 022 Herr Hofer Claus Perg 93.5 97.8 100.7 95.1 -   -   387.1
4. 018 Herr Guttmann Karl Baumgartenberg 93.6 93.1 97.0 95.8 -   -   379.5



 Senioren 3

1. 016 Herr Trichlin Erwin Perg 101.9 101.8 102.5 101.9 -   -   408.1
2. 057 Herr Eichhorn Franz St.Georgen/G 95.3 101.8 101.2 100.2 -   -   398.5

 MANNSCHAFTEN

 Jugend 1

1. Naarn 1 579.6
Herr Rezanka Raphael 193.2
Herr Weixelbauer Daniel 188.9
Herr Kainberger Marcel 197.5

2. Pabneukirchen 1 549.4
Frau Raab Jana 190.0
Herr Göschl Alexander 175.7
Herr Palmetshofer-Gassner Manuel183.7

3. Pabneukirchen 2 485.1
Herr Riboli David 163.5
Frau Heilmann Helene 169.6
Herr Ortler Tobias 152.0

4. Baumgartenberg 1 462.0
Herr Radinger Sebastian 152.0
Herr Amort Markus 164.2
Frau Amort Theresa 145.8

 Jugend 2

1. Pabneukirchen 1 483
Frau Raab Elisa 169
Frau Bauer Birgit 160
Frau Leitner Elena 154

2. Pabneukirchen 2 473
Frau Heilmann Jana 165
Frau Raab Alexandra 166
Frau Hader Melanie 142

3. Pabneukirchen 3 410
Herr Nader Sebastian 150
Herr Prandstätter Florian 116
Frau Kastenhofer Marlene 144



 Allgemeine Klasse

1. Pabneukirchen 1 1200.2
Herr Neulinger Karl 390.9
Frau Lindner Victoria 410.0
Herr Rumetshofer Gerald 399.3

2. Baumgartenberg 1 1179.6
Frau Froschauer Theresa 395.2
Herr Riepert Walter 395.3
Herr Peneder Daniel 389.1

3. Perg 1 1178.5
Herr Spindelberger Martin396.4
Herr Hofer Claus 387.1
Herr Prinz Mario 395.0

4. Pabneukirchen 2 1173.9
Herr Scherscher Georg 406.2
Herr Ebner Gregor 378.7
Herr Schütenzberger Klemens389.0

5. Naarn 1 1149.1
Herr Egger Lorenz 380.9
Herr Schnelzer Christoph 369.2
Herr Zobl Günter 399.0

6. Baumgartenberg 2 1134.4
Herr Guttmann Karl 379.5
Herr Brunner Simon 363.9
Frau Aichinger Sarah 391.0



 Luftpistole

 EINZELSCHÜTZEN

 Seniorinnen

1. 301 Frau Luftensteiner ChristineNaarn 88 90 88 92 -   -   358
2. 302 Frau Sary Natascha Pabneukirchen 86 85 91 86 -   -   348

 Herren

1. 316 Herr Raab Roland Pabneukirchen 90 88 88 88 -   -   354
2. 318 Herr Peneder Mario Pabneukirchen 87 88 88 83 -   -   346
3. 319 Herr Peneder Daniel Baumgartenberg 87 84 83 78 -   -   332

 Senioren 1

1. 311 Herr Kamptner Wolfgang Naarn 91 87 89 88 -   -   355
2. 304 Herr Undeutsch Johann Grein 84 89 82 90 -   -   345 /5
3. 315 Herr Sary Horst Pabneukirchen 83 88 83 91 -   -   345 /1
4. 305 Herr Ricker Andreas Grein 82 84 88 90 -   -   344
5. 310 Herr Fraundorfer Franz Naarn 91 85 81 81 -   -   338
6. 312 Herr Pflügler Adolf Naarn 86 80 83 88 -   -   337

 Senioren 2

1. 307 Herr Nusime Hubert Naarn 79 76 84 87 -   -   326
2. 309 Herr Pilz Manfred Naarn 78 77 89 80 -   -   324
3. 314 Herr Raab Franz Pabneukirchen 64 71 72 60 -   -   267



 MANNSCHAFTEN

 Allgemeine

1. Naarn 1 1051
Frau Luftensteiner Christine358
Herr Fraundorfer Franz 338
Herr Kamptner Wolfgang 355

2. Pabneukirchen 1 1039
Herr Sary Horst 345
Herr Peneder Mario 346
Frau Sary Natascha 348

3. Naarn 2 987
Herr Nusime Hubert 326
Herr Pilz Manfred 324
Herr Pflügler Adolf 337

 Luftpistole aufgelegt

 EINZELSCHÜTZEN

 Allgemein

1. 403 Herr Pflügler Adolf Naarn 98 94 94 98 -   -   384
2. 402 Herr Kamptner Wolfgang Naarn 96 97 95 94 -   -   382
3. 408 Herr Undeutsch Johann Grein 93 94 97 95 -   -   379 /12
4. 401 Herr Fraundorfer Franz Naarn 95 95 93 96 -   -   379 /9
5. 406 Herr Nusime Hubert Naarn 93 95 93 94 -   -   375
6. 404 Herr Paireder Eduard Naarn 91 92 99 90 -   -   372
7. 407 Herr Ricker Andreas Grein 90 90 86 94 -   -   360
8. 405 Herr Pilz Manfred Naarn 90 89 92 88 -   -   359



 Luftgewehr aufgelegt

 EINZELSCHÜTZEN

 Allgemein

1. 204 Herr Gartner Franz Perg 101.7 102.3 103.6 103.8 -   -   411.4
2. 201 Herr Karr Johannes Perg 100.3 99.5 99.2 98.2 -   -   397.2
3. 202 Herr Froschauer FriedrichBaumgartenberg 92.5 95.9 98.0 96.1 -   -   382.5
4. 203 Herr Froschauer Josef Baumgartenberg 86.6 91.5 90.3 88.3 -   -   356.7


